
  

Zarządzenie  Nr  57/2018    

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 18 września 2018 

 

w sprawie najmu lokalu socjalnego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 2 i § 3 Uchwały                              

Nr XXXIII/280/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 22 marca  2018 r.  w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Osieczna               

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 5  kwietnia 2018 r., poz. 3084) Burmistrz Miasta                

i Gminy  Osieczna zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się do wynajmu na okres dwóch lat lokal socjalny położony w Kleszczewie                     

o powierzchni  26,37 m2 na rzecz  Reginy Hylak-Dopierała . 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Osiecznej przez okres 14 dni. 
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

         Osieczna 

           /-/ Stanisław Glapiak 

 

 


